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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Avvisi per manifestazione di interesse sono reperibili
gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Avvisi per manifestazione di interesse

NO

N

In

inserimento prot./Data Atto pubblicazione
19167 Avvisto d'asta- Beni da discarico da! ot 2t
AL UL 22/11/2024 inventariale Lo
—_— al 13/12/2024
12072 Manifestazione di interesse per la dal 18/09/2023 -
2023000288 18/09/2023 partecipazione alla selezione di 11:10
docenti interni al 04/10/2023
2018 Manifestazione di interesse per dal 15/05/2023 -
2023000205 15/05/2023 viaggio studio UK o Irlanda a.s. 12:50
2023/2024 al 19/05/2023
Ambito 13 -Avviso pubblico per la
sele?lone dlldocer.m espertll e.dl tutor dal 27/09/2021 -
11533 per I'erogazione di percorsi di )
2021000191 - : —— . 13:10
27/09/2021 formazione in materia di inclusione
— - al 15/10/2021
scolastica rivolti ai docenti delle
scuole di ogni ordine e grado,
1124 Convocazione Commissione per da! 2O, -
2021000012 29/01/2021 analisi istanze pervenute LA
B al 17/02/2021
Awviso pubblico di manifestazione di
!nteresse Indlce_ avviso pubblico per dal 21/01/2021 -
2021000010 791 il reperimento di un esperto esterno 1310
21/01/2021 mediante lo strumento del tirocinio )

extracurricolare secondo gli indirizzi
regional

al 06/02/2021
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inserimento

2020000137

2019000407

2019000249

2019000242

N.
prot./Data

5886
17/07/2020

11196
29/10/2019

6968
27/06/2019

6549
14/06/2019

Atto

determina avvio procedura negoziata

fuori mepa macchine lavasciuga

Awviso pubblico per la
manifestazione d’interesse Servizio
di cassa finalizzata all'individuazione

di operatori economici da invitare
alla procedura per la fornitura del
servizio di cassa per il triennio 2019-
2022

Awviso di indagine di mercato per la
manifestazione d'interesse ai fini
della selezione di Operatori
Economici per la manutenzione delle

attrezzature

determina manifestazione interesse
arredo scolastico

In
pubblicazione

dal 17/07/2020 -
08:20
al 30/07/2020

dal 29/10/2019 -
13:40
al 15/11/2019

dal 27/06/2019 -
11:00
al 15/07/2019

dal 21/06/2019 -
08:00
al 06/07/2019

URL (05/04/2025 - 03:13): https://www.iistorriani.it/albo-storico/avvisi-manifestazione-di-interesse
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